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Jezusi dhe dishepujt e Tij panë njerëz të pasur që i jepnin shumë para Kishës. 
Më pas një e ve e varfër dha dy monedha të vogla 

(sasi e vogël parash). Jezusi tha se ajo dha më shumë se kushdo tjetër. 
Gjeji 9 ndryshimet ndërmjet figurave.

Marku 12 (Lluka 21)

 Në ç’mënyrë e veja e varfër dha më shumë se njerëzit e pasur?


